



ROZPOČET - OMÍTKY, NEMOCNICE FM,Pavilon T

Název položky	CENA
OMÍTKY	87 085 Kč

Celková cena bez DPH	87 085,00 Kč
DPH 20%	- Kč
Celková cena materiálu a práce bez DPH	87 085,00 Kč

Platnost rozpočtu

 -1- 
Stavop europe s. r. o.
Frýdecká 251/59, 718 00 Ostrava
IČ: 03585352, DIČ: CZ03585352


V Ostravě dne:
Zpracoval:

CENIK POLOZEK PRO OMÍTKY
práce vč. Materiálu

	MJ	MN	CENA jednotkov.	CENA
Oškrábaní stěn s navlhčením	m2	90,00	35,00	3 150 Kč
Penetrace stěn pod omítky	m2	327,00	35,00	11 445 Kč
Omítka stěn štuková	m2	327,00	190,00	62 130 Kč
Doprava	kpl.	1,00	1 400,00	1 400 Kč
Likvidáce a odvoz suti na skládku	kpl.	1,00	1 320,00	1 620 Kč
Přesun hmot	kpl.	1,00	1 540,00	1 540 Kč
Vyčistění budov	m2	240,00	15,00	3 600 Kč
Zapravení 10 ks svítidel	kpl.	1,00	2 200,00	2 200 Kč

Celkem	87 085 Kč
---------------	------------------